様式第１号（第７条関係）

年 月 日

小鹿野町長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

空き家改修補助金交付申請書

空き家改修補助金の交付を受けたいので、小鹿野町空き家改修補助金交付要綱第７条の規

定により、次のとおり申請します。

（裏面に続く）

転入前の住所

補助対象空き家の

所在地

補助対象空き家の

売買・賃貸借

契約年月日

年 月 日

加算措置の区分 □若者世帯 □子育て世帯

定住を予定している

世帯の状況

氏名 続柄 生年月日

転入日（予定日） 年 月 日

工事期間 年 月 日から 年 月 日まで

工事内容

見積金額 円（税込）

（裏面）

加算措置の要件

添付書類（該当する「□」にチェックしてください。）

□ 世帯全員の住民票の写し（世帯主及び続柄が記載されたもの）

□ 町税等に係る納税証明書（転入前の場合は、転入前の市区町村税等に係る納税証明書）

□ 誓約書及び同意書（別紙）

□ ３年前からの戸籍の附票

□ 改修工事の内訳の分かる見積書の写し

□ 改修工事部分を記載した図面

□ 改修工事前の現場写真

□ 空き家に係る全部事項証明書（登記簿謄本）

□ 空き家に係る売買契約書の写し（取得の場合）

□ 当該空き家に係る賃貸借契約の写し及び所有者の承諾書(賃借の場合)

□ 子育て世帯の加算を受ける場合、かつ、１親等内の直系卑属が同居する場合は、当該直

系卑属の子の戸籍謄本の写し

□ その他町長が必要と認めた書類

加算 要件 加算額

若者世帯 申請日現在において、世帯員全員が４５歳未満である

世帯、もしくは、夫婦の満年齢の合計が８９歳未満で

ある世帯
４０万円

子育て世帯 申請日現在において、出生から１８歳に達する日の属

する年度の末日までの間にある子（夫婦いずれかの１

親等内の直系卑属を含む。）を扶養している世帯